ﬁ T1 - Jumbo Toilet System

Think ahead.

Tork Jumbo Toiletpapier

Artikel 120272

Systeem T1 - Jumbo
Toilet System

Rollengte
Rolbreedte
Diameter van de rol
Aantal vellen
Aantal vellen
Vellengte

Diameter van de
binnenkant van de
huls

Laag

Afdrukken

Embossing

Kleur

Het Tork Jumbo-systeem is efficiént en kostenbesparend en biedt
tegelijkertijd meer toiletpapier dan de traditionele rollen. Het
geavanceerde Jumbo-toiletpapier bestaat uit 2 lagen, vormt een
goede balans tussen kosten en prestaties en is ideaal voor
drukbezochte locaties.

Hoge capaciteit: minder onderhoud en
minder risico dat het papier opraakt

Aantrekkelijk decor: ontworpen om een
goede indruk te maken

www.tork.nl



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Breedte

Hoogte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking  Colli (trp)

7322540472110
1

94 mm
260 mm
260 mm
6.35 dm3
1137¢g
11619

none

7322540472127
6

6

282 mm

260 mm

520 mm
38.13dm3
6.8kg

7 kg

Shrink

Essity is a leading global hygiene and

health company

Pallet
7322540736595
216

216

1842 mm

800 mm

1200 mm
1.37m3

245.6 kg

252.6 kg

T1 - Jumbo Toilet System

Vergelijkbare producten
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120160 110162 110273

Productcertificaten

(€ FSC

www.fsc.org

FSC® C003255

The mark of

www.ecolabel.eu responsible forestry

Contact

Essity Netherlands B.V.

Arnhemse Bovenweg 120
3708 AH ZEIST
Nederland

Tel no: 030 - 698 4600
Fax: 00800 9574 2540

E-mail: info@tork.nl

www.tork.nl



